PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» сентября  2016 года  №177

c. Первомайский

       О   внесении   изменений   в    Положение

       о комиссии  по соблюдению    требований

       к служебному поведению муниципальных

       служащих   Администрации Первомайского

       сельского  поселения  Шумячского  района

       Смоленской   области   и  урегулированию

       конфликта интересов

          Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области      п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 06.05.2016 года № 97 следующие изменения:
     1) подпункт «г» пункта 6 изложить в следующей редакции:

     «г) представитель (представителя) общеобразовательных учреждений.»

      2) пункт 7 дополнить подпунктом «б» следующего содержания:

     «б) представитель структурного подразделения Аппарата Администрации Смоленской области, уполномоченного на участие в пределах своей компетенции в работе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликтов интересов, образованных в органах местного самоуправления.»

     3) пункт 8 изложить в следующей редакции:

     «8.  Лица, указанные в подпункте «г» пункта 6 и в пункте 7 настоящего Положения, включаются в состав комиссии в установленном порядке по согласованию с  общеобразовательными учреждениями, c Советом депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, с заместителем Губернатора Смоленской области – руководителем Аппарата Администрации Смоленской области, на основании запроса Главы  муниципального образования  Первомайского  сельского поселения Шумячского

 района Смоленской области. Согласование осуществляется в 10-дневный срок со дня получения запроса.»

     2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                          К.И. Савков